

BAUMIT CENNIK 2017

Nazwa produktu	Opis produktu	Wielkość opakowania	Kolor	EAN	Cena opakowanie	Cena jednostkowa
Tynki strukturalne i farby						
Tynki strukturalne						
Baumit NanoporTop - faktura drapana (baranek) - 1,5 mm	Tynk samoczyszczący	25 kg	Biały Life 0019	5907534262438	303,75/kubeł	12,15/kg
Baumit NanoporTop - faktura drapana (baranek) - 1,5 mm	Tynk samoczyszczący	25 kg	Gr. A Life XXX3-9	5907534260007	307,50/kubeł	12,30/kg
Baumit NanoporTop - faktura drapana (baranek) - 1,5 mm	Tynk samoczyszczący	25 kg	Gr. B Life XXX2	5907534260014	327,50/kubeł	13,10/kg
Baumit NanoporTop - faktura drapana (baranek) - 2 mm	Tynk samoczyszczący	25 kg	Biały Life 0019	5907534262674	303,75/kubeł	12,15/kg
Baumit NanoporTop - faktura drapana (baranek) - 2 mm	Tynk samoczyszczący	25 kg	Gr. A Life XXX3-9	5907534262698	307,50/kubeł	12,30/kg
Baumit NanoporTop - faktura drapana (baranek) - 2 mm	Tynk samoczyszczący	25 kg	Gr. B Life XXX2	5907534262711	327,50/kubeł	13,10/kg
Baumit NanoporTop - faktura drapana (baranek) - 3 mm	Tynk samoczyszczący	25 kg	Biały Life 0019	5907534262681	303,75/kubeł	12,15/kg
Baumit NanoporTop - faktura drapana (baranek) - 3 mm	Tynk samoczyszczący	25 kg	Gr. A Life XXX3-9	5907534262704	307,50/kubeł	12,30/kg
Baumit NanoporTop - faktura drapana (baranek) - 3 mm	Tynk samoczyszczący	25 kg	Gr. B Life XXX2	5907534262728	327,50/kubeł	13,10/kg
Baumit SilikonTop - faktura drapana (baranek) - 1,5 mm	Tynk silikonowy	25 kg	Biały Life 0019	5907534262445	197,50/kubeł	7,90/kg
Baumit SilikonTop - faktura drapana (baranek) - 1,5 mm	Tynk silikonowy	25 kg	Gr. A Life XXX3-9	5907534261035	201,25/kubeł	8,05/kg
Baumit SilikonTop - faktura drapana (baranek) - 1,5 mm	Tynk silikonowy	25 kg	Gr. B Life XXX2	5907534261059	217,50/kubeł	8,70/kg
Baumit SilikonTop - faktura drapana (baranek) - 2 mm	Tynk silikonowy	25 kg	Biały Life 0019	5907534262735	197,50/kubeł	7,90/kg
Baumit SilikonTop - faktura drapana (baranek) - 2 mm	Tynk silikonowy	25 kg	Gr. A Life XXX3-9	5907534262773	201,25/kubeł	8,05/kg
Baumit SilikonTop - faktura drapana (baranek) - 2 mm	Tynk silikonowy	25 kg	Gr. B Life XXX2	5907534262810	217,50/kubeł	8,70/kg
Baumit SilikonTop - faktura drapana (baranek) - 3 mm	Tynk silikonowy	25 kg	Biały Life 0019	5907534262742	197,50/kubeł	7,90/kg
Baumit SilikonTop - faktura drapana (baranek) - 3 mm	Tynk silikonowy	25 kg	Gr. A Life XXX3-9	5907534262780	201,25/kubeł	8,05/kg
Baumit SilikonTop - faktura drapana (baranek) - 3 mm	Tynk silikonowy	25 kg	Gr. B Life XXX2	5907534262827	217,50/kubeł	8,70/kg
Baumit SilikonTop - faktura rowkowa (kornik) - 2 mm	Tynk silikonowy	25 kg	Biały Life 0019	5907534262759	197,50/kubeł	7,90/kg
Baumit SilikonTop - faktura rowkowa (kornik) - 2 mm	Tynk silikonowy	25 kg	Gr. A Life XXX3-9	5907534262797	201,25/kubeł	8,05/kg
Baumit SilikonTop - faktura rowkowa (kornik) - 2 mm	Tynk silikonowy	25 kg	Gr. B Life XXX2	5907534262834	217,50/kubeł	8,70/kg
Baumit SilikonTop - faktura rowkowa (kornik) - 3 mm	Tynk silikonowy	25 kg	Biały Life 0019	5907534262766	197,50/kubeł	7,90/kg
Baumit SilikonTop - faktura rowkowa (kornik) - 3 mm	Tynk silikonowy	25 kg	Gr. A Life XXX3-9	5907534262803	201,25/kubeł	8,05/kg
Baumit SilikonTop - faktura rowkowa (kornik) - 3 mm	Tynk silikonowy	25 kg	Gr. B Life XXX2	5907534262841	217,50/kubeł	8,70/kg
Baumit StellaporTop - faktura drapana (baranek) - 1,5 mm	Tynk silikatowo-silikonowy	25 kg	Biały Life 0019	5907534262452	178,75/kubeł	7,15/kg
Baumit StellaporTop - faktura drapana (baranek) - 1,5 mm	Tynk silikatowo-silikonowy	25 kg	Gr. A Life XXX3-9	5907534261066	182,50/kubeł	7,30/kg
Baumit StellaporTop - faktura drapana (baranek) - 1,5 mm	Tynk silikatowo-silikonowy	25 kg	Gr. B Life XXX2	5907534261073	197,50/kubeł	7,90/kg
Baumit StellaporTop - faktura drapana (baranek) - 2 mm	Tynk silikatowo-silikonowy	25 kg	Biały Life 0019	5907534262858	178,75/kubeł	7,15/kg
Baumit StellaporTop - faktura drapana (baranek) - 2 mm	Tynk silikatowo-silikonowy	25 kg	Gr. A Life XXX3-9	5907534262872	182,50/kubeł	7,30/kg
Baumit StellaporTop - faktura drapana (baranek) - 2 mm	Tynk silikatowo-silikonowy	25 kg	Gr. B Life XXX2	5907534262896	197,50/kubeł	7,90/kg
Baumit StellaporTop - faktura drapana (baranek) - 3 mm	Tynk silikatowo-silikonowy	25 kg	Biały Life 0019	5907534262865	178,75/kubeł	7,15/kg
Baumit StellaporTop - faktura drapana (baranek) - 3 mm	Tynk silikatowo-silikonowy	25 kg	Gr. A Life XXX3-9	5907534262889	182,50/kubeł	7,30/kg
Baumit StellaporTop - faktura drapana (baranek) - 3 mm	Tynk silikatowo-silikonowy	25 kg	Gr. B Life XXX2	5907534262902	197,50/kubeł	7,90/kg
Baumit SilikatTop - faktura drapana (baranek) - 1,5 mm	Tynk silikatowy	25 kg	Biały Life 0019	5907534262469	170,00/kubeł	6,80/kg

Baumit SilikatTop - faktura drapana (baranek) - 1,5 mm	Tynk silikatowy	25 kg	Gr. A Life XXX3-9	5907534261080	173,75/kubeł	6,95/kg
Baumit SilikatTop - faktura drapana (baranek) - 1,5 mm	Tynk silikatowy	25 kg	Gr. B Life XXX2	5907534261097	188,75/kubeł	7,55/kg
Baumit SilikatTop - faktura drapana (baranek) - 2 mm	Tynk silikatowy	25 kg	Biały Life 0019	5907534262919	170,00/kubeł	6,80/kg
Baumit SilikatTop - faktura drapana (baranek) - 2 mm	Tynk silikatowy	25 kg	Gr. A Life XXX3-9	5907534262957	173,75/kubeł	6,95/kg
Baumit SilikatTop - faktura drapana (baranek) - 2 mm	Tynk silikatowy	25 kg	Gr. B Life XXX2	5907534262995	188,75/kubeł	7,55/kg
Baumit SilikatTop - faktura drapana (baranek) - 3 mm	Tynk silikatowy	25 kg	Biały Life 0019	5907534262926	170,00/kubeł	6,80/kg
Baumit SilikatTop - faktura drapana (baranek) - 3 mm	Tynk silikatowy	25 kg	Gr. A Life XXX3-9	5907534262964	173,75/kubeł	6,95/kg
Baumit SilikatTop - faktura drapana (baranek) - 3 mm	Tynk silikatowy	25 kg	Gr. B Life XXX2	5907534263008	188,75/kubeł	7,55/kg
Baumit SilikatTop - faktura rowkowa (kornik) - 2 mm	Tynk silikatowy	25 kg	Biały Life 0019	5907534262933	170,00/kubeł	6,80/kg
Baumit SilikatTop - faktura rowkowa (kornik) - 2 mm	Tynk silikatowy	25 kg	Gr. A Life XXX3-9	5907534262971	173,75/kubeł	6,95/kg
Baumit SilikatTop - faktura rowkowa (kornik) - 2 mm	Tynk silikatowy	25 kg	Gr. B Life XXX2	5907534263015	188,75/kubeł	7,55/kg
Baumit SilikatTop - faktura rowkowa (kornik) - 3 mm	Tynk silikatowy	25 kg	Biały Life 0019	5907534262940	170,00/kubeł	6,80/kg
Baumit SilikatTop - faktura rowkowa (kornik) - 3 mm	Tynk silikatowy	25 kg	Gr. A Life XXX3-9	5907534262988	173,75/kubeł	6,95/kg
Baumit SilikatTop - faktura rowkowa (kornik) - 3 mm	Tynk silikatowy	25 kg	Gr. B Life XXX2	5907534263022	188,75/kubeł	7,55/kg
Baumit GranoporTop - faktura drapana (baranek) - 1,5 mm	Tynk akrylowy	25 kg	Biały Life 0019	5907534262513	135,00/kubeł	5,40/kg
Baumit GranoporTop - faktura drapana (baranek) - 1,5 mm	Tynk akrylowy	25 kg	Gr. A Life XXX3-9	5907534261189	138,75/kubeł	5,55/kg
Baumit GranoporTop - faktura drapana (baranek) - 1,5 mm	Tynk akrylowy	25 kg	Gr. B Life XXX2	5907534261196	172,50/kubeł	6,90/kg
Baumit GranoporTop - faktura drapana (baranek) - 2 mm	Tynk akrylowy	25 kg	Biały Life 0019	5907534263039	135,00/kubeł	5,40/kg
Baumit GranoporTop - faktura drapana (baranek) - 2 mm	Tynk akrylowy	25 kg	Gr. A Life XXX3-9	5907534263077	138,75/kubeł	5,55/kg
Baumit GranoporTop - faktura drapana (baranek) - 2 mm	Tynk akrylowy	25 kg	Gr. B Life XXX2	5907534263114	172,50/kubeł	6,90/kg
Baumit GranoporTop - faktura drapana (baranek) - 3 mm	Tynk akrylowy	25 kg	Biały Life 0019	5907534263046	135,00/kubeł	5,40/kg
Baumit GranoporTop - faktura drapana (baranek) - 3 mm	Tynk akrylowy	25 kg	Gr. A Life XXX3-9	5907534263084	138,75/kubeł	5,55/kg
Baumit GranoporTop - faktura drapana (baranek) - 3 mm	Tynk akrylowy	25 kg	Gr. B Life XXX2	5907534263121	172,50/kubeł	6,90/kg
Baumit GranoporTop - faktura rowkowa (kornik) - 2 mm	Tynk akrylowy	25 kg	Biały Life 0019	5907534263053	135,00/kubeł	5,40/kg
Baumit GranoporTop - faktura rowkowa (kornik) - 2 mm	Tynk akrylowy	25 kg	Gr. A Life XXX3-9	5907534263091	138,75/kubeł	5,55/kg
Baumit GranoporTop - faktura rowkowa (kornik) - 2 mm	Tynk akrylowy	25 kg	Gr. B Life XXX2	5907534263138	172,50/kubeł	6,90/kg
Baumit GranoporTop - faktura rowkowa (kornik) - 3 mm	Tynk akrylowy	25 kg	Biały Life 0019	5907534263060	135,00/kubeł	5,40/kg
Baumit GranoporTop - faktura rowkowa (kornik) - 3 mm	Tynk akrylowy	25 kg	Gr. A Life XXX3-9	5907534263107	138,75/kubeł	5,55/kg
Baumit GranoporTop - faktura rowkowa (kornik) - 3 mm	Tynk akrylowy	25 kg	Gr. B Life XXX2	5907534263145	172,50/kubeł	6,90/kg
Baumit StyleTop - faktura drapana (baranek) - 1,5 mm	Tynk o intensywnym kolorze	25 kg	Gr. C Life XXX1	5907534260021	357,50/kubeł	14,30/kg
Baumit StyleTop - faktura drapana (baranek) - 2 mm	Tynk o intensywnym kolorze	25 kg	Gr. C Life XXX1	5907534263152	357,50/kubeł	14,30/kg
Baumit StyleTop - faktura drapana (baranek) - 3 mm	Tynk o intensywnym kolorze	25 kg	Gr. C Life XXX1	5907534263169	357,50/kubeł	14,30/kg
Tynki modelowane						
Baumit CreativTop Max	Tynki modelowane	25 kg	Biały Life 0019	5907534262520	190,00/kubeł	7,60/ kg
Baumit CreativTop Max	Tynki modelowane	25 kg	Gr. A Life XXX3-9	5907534262094	195,00/kubeł	7,80/ kg
Baumit CreativTop Max	Tynki modelowane	25 kg	Gr. B Life XXX2	5907534262100	211,25/kubeł	8,45/ kg
Baumit CreativTop Trend	Tynki modelowane	25 kg	Biały Life 0019	5907534262537	197,50/kubeł	7,90/ kg
Baumit CreativTop Trend	Tynki modelowane	25 kg	Gr. A Life XXX3-9	5907534262117	201,25/kubeł	8,05/ kg
Baumit CreativTop Trend	Tynki modelowane	25 kg	Gr. B Life XXX2	5907534262223	216,25/kubeł	8,65/ kg
Baumit CreativTop Vario	Tynki modelowane	25 kg	Biały Life 0019	5907534262544	227,50/kubeł	9,10/ kg
Baumit CreativTop Vario	Tynki modelowane	25 kg	Gr. A Life XXX3-9	5907534262322	232,50/kubeł	9,30/ kg
Baumit CreativTop Vario	Tynki modelowane	25 kg	Gr. B Life XXX2	5907534262339	247,50/kubeł	9,90/ kg

Baunit CreativTop Fine	Tynki modelowane	25 kg	Biały Life 0019	5907534262551	246,25/kubeł	9,85/ kg
Baunit CreativTop Fine	Tynki modelowane	25 kg	Gr. A Life XXX3-9	5907534262230	250,00/kubeł	10,00/ kg
Baunit CreativTop Fine	Tynki modelowane	25 kg	Gr. B Life XXX2	5907534262247	265,00/kubeł	10,60/ kg
Baunit CreativTop Pearl	Tynki modelowane	25 kg	Biały Life 0019	5907534262568	250,00/kubeł	10,00/ kg
Baunit CreativTop Pearl	Tynki modelowane	25 kg	Gr. A Life XXX3-9	5907534262414	253,75/kubeł	10,15/ kg
Baunit CreativTop Pearl	Tynki modelowane	25 kg	Gr. B Life XXX2	5907534262421	270,00/kubeł	10,80/ kg
Baunit CreativTop Silk	Tynki modelowane	25 kg	Biały Life 0019	5907534262278	260,00/kubeł	10,40/ kg
Tynki Mozaikowe						
Baunit MosaikTop	Tynk mozaikowy	25 kg		5907534262216	197,50/kubeł	7,90/ kg
Baunit MosaikSuperfine	Tynk mozaikowy drobnoziarnisty	25 kg		5907534262315	237,50/kubeł	9,50/ kg
Tynki mineralne						
Baunit EdelPutz Spezial - faktura drapana (baranek) - 1,5 mm	Tynk mineralny	25 kg	Biały Life 0019	5907534261806	40,00/worek	1,60/ kg
Baunit EdelPutz Spezial - faktura drapana (baranek) - 1,5 mm	Tynk mineralny	25 kg	Kolory Life	5907534262087	80,00/worek	3,20/ kg
Baunit EdelPutz Spezial - faktura drapana (baranek) - 2 mm	Tynk mineralny	25 kg	Biały Life 0019	5907534263176	40,00/worek	1,60/ kg
Baunit EdelPutz Spezial - faktura drapana (baranek) - 2 mm	Tynk mineralny	25 kg	Kolory Life	5907534263213	80,00/worek	3,20/ kg
Baunit EdelPutz Spezial - faktura drapana (baranek) - 3 mm	Tynk mineralny	25 kg	Biały Life 0019	5907534263183	40,00/worek	1,60/ kg
Baunit EdelPutz Spezial - faktura drapana (baranek) - 3 mm	Tynk mineralny	25 kg	Kolory Life	5907534263220	80,00/worek	3,20/ kg
Baunit EdelPutz Spezial - faktura rowkowa (kornik) - 2 mm	Tynk mineralny	25 kg	Biały Life 0019	5907534263190	40,00/worek	1,60/ kg
Baunit EdelPutz Spezial - faktura rowkowa (kornik) - 2 mm	Tynk mineralny	25 kg	Kolory Life	5907534263237	80,00/worek	3,20/ kg
Baunit EdelPutz Spezial - faktura rowkowa (kornik) - 3 mm	Tynk mineralny	25 kg	Biały Life 0019	5907534263206	40,00/worek	1,60/ kg
Baunit EdelPutz Spezial - faktura rowkowa (kornik) - 3 mm	Tynk mineralny	25 kg	Kolory Life	5907534263244	80,00/worek	3,20/ kg
Baunit EdelPutz Versos	Zaprawa Dekoracyjna	25 kg	Biały Life 0019	5907534260267	65,00/worek	2,60/ kg
Farby dekoracyjne						
Baunit NanoporColor	Farba samoczyszcząca	15 l	Biały Life 0019	5907534262575	630,00/kubeł	42,00/ l
Baunit NanoporColor	Farba samoczyszcząca	15 l	Gr. A Life XXX3-9	5907534260588	750,00/kubeł	50,00/ l
Baunit NanoporColor	Farba samoczyszcząca	15 l	Gr. B Life XXX2	5907534261240	840,00/kubeł	56,00/ l
Baunit NanoporColor	Farba samoczyszcząca	5 L	Biały Life 0019	5907534262582	231,50/kubeł	46,30/ l
Baunit NanoporColor	Farba samoczyszcząca	5 L	Gr. A Life XXX3-9	5907534260595	286,50/kubeł	57,30/ l
Baunit NanoporColor	Farba samoczyszcząca	5 L	Gr. B Life XXX2	5907534261257	316,50/kubeł	63,30/ l
Baunit StarColor	Farba silikonowa Premium	15 l	Biały Life 0019	5907534264043	585,00/kubeł	39,00/ l
Baunit StarColor	Farba silikonowa Premium	15 l	Gr. A Life XXX3-9	5907534264050	712,50/kubeł	47,50/ l
Baunit StarColor	Farba silikonowa Premium	15 l	Gr. B Life XXX2	5907534264067	802,50/kubeł	53,50/ l
Baunit StarColor	Farba silikonowa Premium	5 L	Biały Life 0019	5907534264074	207,50/kubeł	41,50/ l
Baunit StarColor	Farba silikonowa Premium	5 L	Gr. A Life XXX3-9	5907534264081	262,50/kubeł	52,50/ l
Baunit StarColor	Farba silikonowa Premium	5 L	Gr. B Life XXX2	5907534264098	292,50/kubeł	58,50/ l
Baunit SilikonColor	Farba silikonowa	15 l	Biały Life 0019	5907534262599	349,50/kubeł	23,30/ l
Baunit SilikonColor	Farba silikonowa	15 l	Gr. A Life XXX3-9	5907534260649	481,50/kubeł	32,10/ l
Baunit SilikonColor	Farba silikonowa	15 l	Gr. B Life XXX2	5907534261264	549,00/kubeł	36,60/ l
Baunit SilikonColor	Farba silikonowa	5 L	Biały Life 0019	5907534262605	133,00/kubeł	26,60/ l
Baunit SilikonColor	Farba silikonowa	5 L	Gr. A Life XXX3-9	5907534260656	183,00/kubeł	36,60/ l
Baunit SilikonColor	Farba silikonowa	5 L	Gr. B Life XXX2	5907534261271	205,25/kubeł	41,05/ l
Baunit SilikatColor	Farba silikatowa	15 l	Biały Life 0019	5907534262612	337,50/kubeł	22,50/ l

Baumit SilikatColor	Farba silikonowa	15 l	Gr. A Life XXX3-9	5907534260663	462,75/kubel	30,85/ l
Baumit SilikatColor	Farba silikonowa	15 l	Gr. B Life XXX2	5907534261288	558,00/kubel	37,20/ l
Baumit SilikatColor	Farba silikonowa	5 L	Biały Life 0019	5907534262629	135,00/kubel	27,00/ l
Baumit SilikatColor	Farba silikonowa	5 L	Gr. A Life XXX3-9	5907534260670	186,00/kubel	37,20/ l
Baumit SilikatColor	Farba silikonowa	5 L	Gr. B Life XXX2	5907534261295	209,75/kubel	41,95/ l
Baumit PuraColor	Farba dyspersyjna Premium	15 l	Biały Life 0019	5907534264241	495,00/kubel	33,00/ l
Baumit PuraColor	Farba dyspersyjna Premium	15 l	Gr. A Life XXX3-9	5907534264258	622,50/kubel	41,50/ l
Baumit PuraColor	Farba dyspersyjna Premium	15 l	Gr. B Life XXX2	5907534264265	712,50/kubel	47,50/ l
Baumit PuraColor	Farba dyspersyjna Premium	15 l	Gr. C Life XXX1	5907534264302	825,00/kubel	55,00/ l
Baumit PuraColor	Farba dyspersyjna Premium	5 L	Biały Life 0019	5907534264272	177,50/kubel	35,50/ l
Baumit PuraColor	Farba dyspersyjna Premium	5 L	Gr. A Life XXX3-9	5907534264289	220,00/kubel	44,00/ l
Baumit PuraColor	Farba dyspersyjna Premium	5 L	Gr. B Life XXX2	5907534264296	250,00/kubel	50,00/ l
Baumit PuraColor	Farba dyspersyjna Premium	5 L	Gr. C Life XXX1	5907534264319	325,75/kubel	65,15/ l
Baumit GranoporColor	Farba akrylowa	15 l	Biały Life 0019	5907534262636	300,00/kubel	20,00/ l
Baumit GranoporColor	Farba akrylowa	15 l	Gr. A Life XXX3-9	5907534260687	405,75/kubel	27,05/ l
Baumit GranoporColor	Farba akrylowa	15 l	Gr. B Life XXX2	5907534261301	475,50/kubel	31,70/ l
Baumit GranoporColor	Farba akrylowa	5 L	Biały Life 0019	5907534262643	115,25/kubel	23,05/ l
Baumit GranoporColor	Farba akrylowa	5 L	Gr. A Life XXX3-9	5907534260694	158,50/kubel	31,70/ l
Baumit GranoporColor	Farba akrylowa	5 L	Gr. B Life XXX2	5907534261318	181,75/kubel	36,35/ l
Powłoki dekoracyjne						
Baumit Metallic	Powłoka dekoracyjna z metalicznym połyskiem	15 kg		9004329250826	832,50/kubel	55,50/ kg
Baumit Metallic	Powłoka dekoracyjna z metalicznym połyskiem	5 kg		9004329250833	292,50/kubel	58,50/ kg
Baumit Glitter	Powłoka dekoracyjna z brokatem	15 kg		9004329250819	795,00/kubel	53,00/ kg
Baumit Glitter	Powłoka dekoracyjna z brokatem	5 kg		9004329250802	280,00/kubel	56,00/ kg
Baumit Lasur	Powłoka dekoracyjna	15 kg		9004329250864	525,00/kubel	35,00/ kg
Baumit Lasur	Powłoka dekoracyjna	5 kg		9004329250857	190,00/kubel	38,00/ kg
Baumit Lasur	Powłoka dekoracyjna	1 kg		9004329250840	40,00/kubel	40,00/ kg
Baumit Finish	Powłoka ochronna	15 kg		9004329250871	585,00/kubel	39,00/ kg
Baumit Finish	Powłoka ochronna	5 kg		9004329250888	210,00/kubel	42,00/ kg
Podkłady gruntujące						
Baumit UniPrimer	Podkład gruntujący uniwersalny	25 kg		5907534262018	200,00/kubel	8,00/ kg
Baumit UniPrimer	Podkład gruntujący uniwersalny	5 kg		5907534262001	54,25/kubel	10,85/ kg
Baumit FillPrimer	Podkład wypełniający rysy	25 kg		5907534262292	250,00/kubel	10,00/ kg
Baumit FillPrimer	Podkład wypełniający rysy	5 kg		5907534262308	60,00/kubel	12,00/ kg
Baumit MultiPrimer (TiefenGrund)	Podkład wgłębny	10 kg		9004329231924	179,00/op.	17,90/ kg
Baumit Hydrosol	Środek gruntująco-egalizacyjny	10 kg/9,5l		4005893023880	220,00/op.	22,00/ kg
Baumit Antisulfat	Roztwór do odsalania murów	5 kg		9004329232266	494,00/op.	98,80/ kg
Baumit ReCompact (PutzFestiger)	Wzmacniacz tynku	10 kg		9004329231924	290,00/ op.	29,00/kg
Produkty dodatkowe						
Baumit FungoFluid (Fluid)	Preparat do usuwania gronów i grzybów	10 l		5907534264166	215,00/op.	21,50/ kg
Baumit ReClean (FacadeCleaner)	Środek do czyszczenia elewacji	5 L		5907534262285	150,00/op.	30,00/l
Baumit SpeedTop	Dodatek antymrozowy	250 ml		9004329298569	22,70/op.	

Baunit SpeedTop Pearl	Dodatek antymrozowy do tynku CreativTop	125 ml		9002438164331	19,00/op.	
Baunit Separator	Separator do form silikonowych	5 L		5907534264234	170,00/ op.	34,00/ l
Zaprawy klejowo-szpachlowe						
Zaprawy klejowo-szpachlowe						
Baunit StarContact White	Biała, wzmocniona zaprawa klejowo-szpachlowa	25 kg		5907534260441	46,75/ worek	1870,00/ t
Baunit StarContact White	Biała, wzmocniona zaprawa klejowo-szpachlowa	silos		95907534260017		1870,00/ t
Baunit StarContact Speed	Szybkowiążąca zaprawa klejowo-szpachlowa	25 kg		5907534260281	52,50/ worek	2100,00/ t
Baunit ProContact	Zaprawa klejowo-szpachlowa	25 kg		5907534260410	30,00/ worek	1200,00/ t
Baunit ProContact	Zaprawa klejowo-szpachlowa	silos		95907534260024		1200,00/ t
Baunit DuoContact	Zaprawa klejowo-szpachlowa do styropianu	25 kg		5907534260403	25,00/ worek	1000,00/ t
Szpachle						
Baunit PowerFlex	Dyspersyjna masa szpachlowa	25 kg		9004329261037	211,25/kubel	8,45/ kg
Zaprawy klejowe						
Baunit NivoFix	Zaprawa klejowa do styropianu	25 kg		5907534260250	22,00/ worek	880,00/ t
Baunit NivoFix	Zaprawa klejowa do styropianu	silos		95907534260222		880,00/ t
Baunit DuoFix	Klej do styropianu	25 kg		5907534260434	16,25/ worek	650,00/ t
Baunit BituFix 2K	Klej bitumiczny 2K	30 l		9004329261754	375,00/ kubel	12,50/ l
Produkty dodatkowe						
Baunit SpeedFlex	Dodatek antymrozowy do dyspersyjnej masy szpachlowej	165 ml		9002438164249	20,00/ op.	
Materiały uzupełniające						
Kotwy montażowe						
Baunit StarTrack Orange	Kotwa montażowa	300 szt.		9004329278240	591,00/ karton	
Baunit StarTrack Red	Kotwa montażowa	300 szt.		9004329278202	405,00/ karton	
Baunit StarTrack Blue	Kotwa montażowa	300 szt.		9004329278219	405,00/ karton	
Siatka z włókna szklanego						
Baunit StarTex	Siatka z włókna szklanego	rolka 50 m²		9004329262010	170,00/ rolka	3,40/ m.b.
Łączniki mechaniczne						
Baunit S (STR), długość 115 mm	Łącznik wkręcany	100 szt.		4005893028700	155,71/op.	
Baunit S (STR), długość 135 mm	Łącznik wkręcany	100 szt.		4005893028922	178,87/op.	
Baunit S (STR), długość 155 mm	Łącznik wkręcany	100 szt.		4005893028724	219,04/op.	
Baunit S (STR), długość 175 mm	Łącznik wkręcany	100 szt.		4005893028496	250,18/op.	
Baunit S (STR), długość 195 mm	Łącznik wkręcany	100 szt.		4005893028748	305,69/op.	
Baunit S (STR), długość 215 mm	Łącznik wkręcany	100 szt.		4005893028960	323,51/op.	
Baunit S (STR), długość 235 mm	Łącznik wkręcany	100 szt.		4005893028502	351,20/op.	
Baunit S (STR), długość 255 mm	Łącznik wkręcany	100 szt.		4005893028854	397,33/op.	
Baunit S (STR), długość 275 mm	Łącznik wkręcany	100 szt.		4005893028816	461,07/op.	
Baunit S (STR), długość 295 mm	Łącznik wkręcany	100 szt.		4005893028878	509,84/op.	
Baunit S (STR) Tool	Narzędzie montażowe do łączników Baunit S (STR)	1 szt.		4005893029141	488,89/op.	
Zasłepka EPS grafitowa		100 szt.		4005893021787	34,51 zł/op.	
Zasłepka EPS biała		100 szt.		4005893009761	28,13 zł/op.	
Zasłepka MW z wełny mineralnej		100 szt.		4005893009778	53,04 zł/op.	
Zatyczka EPS		500 szt.		4005893015250	48,00 zł/op.	

Baumit N (NTK), długość 95	Łącznik wbijany	100 szt.		4005893028540	91,11/op.	
Baumit N (NTK), długość 115	Łącznik wbijany	100 szt.		4005893028632	96,33/op.	
Baumit N (NTK), długość 135	Łącznik wbijany	100 szt.		4005893028564	107,82/op.	
Baumit N (NTK), długość 155	Łącznik wbijany	100 szt.		4005893028526	120,71/op.	
Baumit N (NTK), długość 175	Łącznik wbijany	100 szt.		4005893028588	139,84/op.	
Baumit N (NTK), długość 195	Łącznik wbijany	100 szt.		4005893028670	163,11/op.	
Baumit N (NTK), długość 215	Łącznik wbijany	100 szt.		4005893028762	183,98/op.	
Baumit N (NTK), długość 235	Łącznik wbijany	100 szt.		4005893028694	214,04/op.	
Baumit N (NTK), długość 255	Łącznik wbijany	100 szt.		4005893028656	269,49/op.	
Baumit N (NTK), długość 275	Łącznik wbijany	100 szt.		4005893028618	307,09/op.	
Baumit N (NTK), długość 295	Łącznik wbijany	100 szt.		4005893028830	346,78/op.	
Baumit ResolutionTherm, grubość 30 mm	Termoizolacyjna płyta fenolowa	16 szt.		9007646822905		58,05/m2
Baumit ResolutionTherm, grubość 40 mm	Termoizolacyjna płyta fenolowa	12 szt.		9007646822622		77,40/m2
Baumit ResolutionTherm, grubość 50 mm	Termoizolacyjna płyta fenolowa	10 szt.		9007646822639		96,75/m2
Baumit ResolutionTherm, grubość 60 mm	Termoizolacyjna płyta fenolowa	8 szt.		9007646822646		116,10/m2
Baumit ResolutionTherm, grubość 70 mm	Termoizolacyjna płyta fenolowa	7 szt.		9007646822653		135,45/m2
Baumit ResolutionTherm, grubość 80 mm	Termoizolacyjna płyta fenolowa	6 szt.		9007646822660		154,80/m2
Baumit ResolutionTherm, grubość 90 mm	Termoizolacyjna płyta fenolowa	5 szt.		9007646822677		174,15/m2
Baumit ResolutionTherm, grubość 100 mm	Termoizolacyjna płyta fenolowa	5 szt.		9007646822684		186,30/m2
Baumit ResolutionTherm, grubość 120 mm	Termoizolacyjna płyta fenolowa	4 szt.		9007646822707		223,56/m2
Baumit ResolutionTherm, grubość 140 mm	Termoizolacyjna płyta fenolowa	3 szt.		9007646822721		260,82/m2
Baumit ResolutionTherm, grubość 160 mm	Termoizolacyjna płyta fenolowa	3 szt.		9007646822754		298,08/m2
Baumit ResolutionTherm, grubość 180 mm	Termoizolacyjna płyta fenolowa	2 szt.		9007646822769		335,34/m2
Baumit ResolutionTherm, grubość 200 mm	Termoizolacyjna płyta fenolowa	2 szt.		9007646822783		372,60/m2
Tynki						
Tynki gipsowe maszynowe wewnętrzne						
Baumit Ratio Glatt L	Tynk gipsowy maszynowy lekki	30 kg		5907534260199	22,05/ worek	735,00/ t
Baumit Ratio Glatt L	Tynk gipsowy maszynowy lekki	silos		95907534260055		735,00/ t
Baumit Ratio Power	Tynk gipsowy maszynowy o zwiększonej twardości powierzchni	30 kg		5907534260472	22,50/ worek	750,00/ t
Baumit Ratio Power	Tynk gipsowy maszynowy o zwiększonej twardości powierzchni	silos		95907534260048		750,00/ t
Baumit Ratio Glatt	Tynk gipsowy maszynowy	30 kg		5907534260243	21,24/ worek	708,00/ t
Baumit Ratio Glatt	Tynk gipsowy maszynowy	silos		95907534260062		708,00/ t
Podkłady pod tynki gipsowe maszynowe wewnętrzne						
Baumit BetonKontakt	Podkład wzmacniający przyczepność tynków gipsowych do betonu	20 kg		5907534262032	136,00/ kubeł	6,80/ kg
Baumit BetonKontakt	Podkład wzmacniający przyczepność tynków gipsowych do betonu	5 kg		5907534262148	48,50/ kubeł	9,70/ kg
Baumit Gypsum Primer Plus	Podkład gruntujący pod tynki gipsowe Plus	15 kg		5907534260168	189,00/ kubeł	12,60/ kg
Baumit Gypsum Primer	Podkład gruntujący pod tynki gipsowe	15 kg		5907534262124	150,00/ kubeł	10,00/ kg
Baumit Gypsum Primer	Podkład gruntujący pod tynki gipsowe	5 kg		5907534262131	65,00/ kubeł	13,00/ kg
Tynki cementowo-wapienne maszynowe wewnętrzne						
Baumit MPI 30 Speed	Szybkowiązący tynk cementowo-wapienny wewnętrzny	30 kg		5907534262193	19,20/ worek	640,00/ t
Baumit MPI 30 Speed	Szybkowiązący tynk cementowo-wapienny wewnętrzny	silos		95907534260239		640,00/ t
Baumit MPI 30 L Speed	Szybkowiązący tynk cementowo-wapienny wewnętrzny lekki	25 kg		5907534262209	18,25/ worek	730,00/ t

Baunit MPI 30 L Speed	Szybkowiązący tynk cementowo-wapienny wewnętrzny lekki	silos		95907534260246		730,00/ t
Baunit MPI 25	Tynk cementowo-wapienny wewnętrzny	30 kg		5907534261158	15,45/ worek	515,00/ t
Baunit MPI 25	Tynk cementowo-wapienny wewnętrzny	silos		95907534260093		515,00/ t
Baunit MPI 25 L	Tynk cementowo-wapienny wewnętrzny lekki	25 kg		5907534260540	14,75/ worek	590,00/ t
Baunit MPI 25 L	Tynk cementowo-wapienny wewnętrzny lekki	silos		95907534260079		590,00/ t
Baunit MPI 25 Fine	Tynk cementowo-wapienny wewnętrzny gładki	30 kg		5907534260526	16,50/worek	550,00/t
Baunit MPI 25 Fine	Tynk cementowo-wapienny wewnętrzny gładki	silos		95907534260086		550,00/t
Podkład pod tynki cementowo-wapienne maszynowe wewnętrzne						
Baunit BetonPrimer	Podkład wzmacniający przyczepność tynków cementowo-wapiennych do betonu	20 kg		5907534262254	200,00/kubel	10,00/kg
Tynki cementowo-wapienne maszynowe zewnętrzne						
Baunit MPA 35	Tynk cementowo-wapienny zewnętrzny	40 kg		5907534261011	23,44/ worek	586,00/ t
Baunit MPA 35	Tynk cementowo-wapienny zewnętrzny	silos		95907534260109		586,00/ t
Baunit MVR Uni	Tynk cementowo-wapienny lekki	40 kg		5907534261028	33,20/ worek	830,00/ t
Baunit LL66 Plus	Tynk wapienno-cementowy	35 kg		4005893066009	40,60/ worek	1160,00/ t
Podkład pod tynki cementowo-wapienne maszynowe wewnętrzne i zewnętrzne						
Baunit Vorspritzer	Obrzutka wstępna cementowa	40 kg		5907534261509	20,60/ worek	515,00/t
Baunit Vorspritzer	Obrzutka wstępna cementowa	silos		95907534260000		515,00/t
Zaprawa montażowa						
Baunit SpeedFix	Zaprawa montażowa	30 kg		9004329222106	36,60/ worek	1220,00/ t
Tynk ciepłochronny						
Baunit ThermoPutz	Tynk ciepłochronny	40 l		9004329235038	43,10/ worek	
Tynki ręczne						
Baunit Uno Red	Tynk gipsowy ręczny o podwyższonej przyczepności	25 kg		5907534260069	30,25/ worek	1210,00/t
Baunit Uno Gold	Tynk gipsowy ręczny	25 kg		5907534260052	29,50/ worek	1180,00/t
Baunit Manu All	Zaprawa tynkarska	25 kg		5907534260137	10,00/ worek	400,00/t
Materiały pomocnicze do tynków						
Baunit MaschinenputzArmierung	Siatka zbrojeniowa do tynków maszynowych	50 m.b		9004329262027	290,00/ rolka	5,80/m.b.
Tynki wapienne						
Baunit Klima RK 39	Tynk wapienny zewnętrzny	35 kg		4005893039003	52,50/ worek	1500,00/ t
Baunit Klima RK 38	Tynk wapienny wewnętrzny	35 kg		4005893038006	49,00/ worek	1400,00/ t
Baunit KlimaWhite	Tynk wapienny	25 kg		5907534261608	24,25/ worek	970,00/ t
Szpachle wapienne						
Baunit Klima RK 70 N	Szpachla wapienna	25 kg		4005893670008	80,50/ worek	3220,00/ t
Baunit Klima Fein W	Biała, wapienna szpachla wewnętrzna	25 kg		4005893010620	50,00/ worek	2000,00/ t
Baunit KlimaGlätte	Gładz wapienna	20 kg		9004329217102	40,00/ worek	2000,00/ t
Baunit Perla Fine	Tynk drobnziarnisty wewnętrzny	25 kg		5907534264340	26,25/ worek	1050,00/ t
Gładzie i szpachle gipsowe						
Baunit FinoFinish S	Gładz szpachlowa polimerowa biała	25 kg		5907534260496	40,00/ worek	1600,00/ t
Baunit FinoFinish S	Gładz szpachlowa polimerowa biała	20 kg		5907534260175	38,80/ kubel	1940,00/ t
Baunit FinoFinish S	Gładz szpachlowa polimerowa biała	9 kg		5907534260489	19,17/ kubel	2130,00/ t
Baunit FinoFinish S	Gładz szpachlowa polimerowa biała	3 kg		5907534260564	10,90/ kubel	3634,00/ t
Baunit FinoBello	Gładz gipsowa biała	20 kg		5907534260045	31,60/ worek	1580,00/t

Baunit FinoBello	Gład gipsowa biała	5 kg		5907534260571	9,80/ worek	1960,00/t
Baunit FinoFill	Gips szpachlowy	20 kg		5907534260038	24,00/ worek	1200,00/t
Baunit FinoFill	Gips szpachlowy	5 kg		5907534261004	8,50/worek	1700,00/t
Baunit InteriorPrimer	Uniwersalny środek gruntujący	5 l		5907534260519	20,50/ op.	4,10/ l
Baunit InteriorPrimer	Uniwersalny środek gruntujący	1 l		5907534261042	7,50/ op.	7,50/ l
Systemy renowacyjne						
Renowacja zawilgoconych i zasolonych murów WTA						
Baunit SanierVorspritz SV 61	Obrzutka renowacyjna	35 kg		4005893661006	59,50/worek	1700,00/t
Baunit SanierGrundputz SG 68	Podkład renowacyjny porowaty	35 kg		4005893668005	70,00/worek	2000,00/t
Baunit SanierPutz Grob SP 64 G	Tynk renowacyjny gruboziarnisty	35 kg		4005893664007	105,00/worek	3000,00/t
Baunit SelfporSanierputz SP 64 P	Tynk renowacyjny drobnoziarnisty	35 kg		4005893664205	105,00/worek	3000,00/t
Baunit Sanova EinlagenTrassputz	Tynk renowacyjny trasowy jednowarstwowy	25 kg		9004329222397	45,00/worek	1800,00/t
Renowacja fasad						
Baunit multiContact MC 55 W	Zaprawa przyczepna biała	25 kg		4005893655005	75,00/worek	3000,00/t
Baunit HaftMortel HM 50	Zaprawa przyczepna szara	25 kg		4005893650000	57,50/worek	2300,00/t
Baunit SanierFugenmörtel SFM 98	Fuga renowacyjna	25 kg		4005893698002	50,00/worek	2000,00/t
Baunit LeichttonMörtel LTM 81	Zaprawa do konstrukcji szkieletowych	25 kg		4005893010095	52,50/worek	2100,00/t
Tynki i szpachle wapienne						
Baunit Klima RK 39	Tynk wapienny zewnętrzny	35 kg		4005893039003	52,50/ worek	1500,00/ t
Baunit Klima RK 38	Tynk wapienny wewnętrzny	35 kg		4005893038006	49,00/ worek	1400,00/ t
Baunit Klima RK 70 N	Szpachla wapienna	25 kg		4005893670008	80,50/ worek	3220,00/ t
Baunit Klima Fein W	Biała, wapienna szpachla wewnętrzna	25 kg		4005893010620	50,00/ worek	2000,00/ t
Materiały sztukatorskie						
Baunit Stuccoco Mono SM 86	Zaprawa sztukatorska	25 kg		4005893686108	100,00/ worek	4000,00/ t
Baunit Stuccoco Guss SG 87	Zaprawa do odlewów sztukatorskich	25 kg		4005893687006	70,00/ worek	2800,00/ t
Baunit Stuccoco Grobzug FG 88	Zaprawa sztukatorska gruboziarnista	25 kg		4005893688003	97,50/ worek	3900,00/ t
Baunit Stuccoco Feinzug FF 89	Zaprawa sztukatorska drobnoziarnista	25 kg		4005893689000	92,50/ worek	3700,00/ t
Materiały trasowe						
Baunit TrassitPlus	Hydrauliczne wapno trasowe	40 kg		9004329212039	66,40/ worek	1660,00/ t
Baunit TrassZement	Cement portlandzki wysokiej klasy z trasem	25 kg		9004329222342	43,00/ worek	1720,00/ t
Produkty specjalne						
Baunit Hydrosol	Środek gruntujący- egalizacyjny	10 l		4005893023880	220,00/ op.	22,00/l
Baunit Antisulfat	Roztwór do odsalania murów	5 kg		9004329232266	494,00/op.	98,80/ kg
Baunit SperrPutz SP 63	Tynk renowacyjny uszczelniający	35 kg		4005893663000	98,00/ worek	2800,00/ t
Baunit MultiPrimer (TiefenGrund)	Podkład węglenny	10 kg		9004329231924	179,00/op.	17,90/ kg
Baunit ReCompact (PutzFestiger)	Wzmacniacz tynku	10 kg		9004329231924	290,00/ op.	29,00/kg
Baunit FungoFluid (Fluid)	Preparat do usuwania glonów i grzybów	10 l		5907534264166	215,00/op.	21,50/ kg
Baunit ReClean (FacadeCleaner)	Środek do czyszczenia elewacji	5 L		5907534262285	150,00/op.	30,00/l
Systemy podłogowe						
Masy samopoziomujące						
Baunit Nivello Quattro	Szybkowiążąca masa samopoziomująca 1-20 mm	25 kg		5907534260311	47,50/ worek	1900,00/ t
Baunit Nivello Centro	Szybkowiążąca masa samopoziomująca 5-30 mm	25 kg		5907534261578	35,00/ worek	1400,00/ t

Baunit Nivello 30	Masa samopoziomująca 2-30 mm	25 kg		9004329267312	62,38/ worek	2495,00/ t
Baunit Nivello 10	Samopoziomująca masa szpachlowa 1-15 mm	25 kg		9004329261402	52,50/ worek	2100,00/ t
Podkłady samopoziomujące						
Baunit Alpha 2500	Szybkowiązący samopoziomujący podkład podłogowy 15-60 mm	25 kg		5907534261561	34,25/ worek	1370,00/ t
Baunit Alpha 2500	Szybkowiązący samopoziomujący podkład podłogowy 15-60 mm	silos		95907534264173		1370,00/ t
Baunit Alpha 2000	Samopoziomujący podkład podłogowy 25-60 mm	25 kg		5907534261554	21,00/ worek	840,00/ t
Baunit Alpha 2000	Samopoziomujący podkład podłogowy 25-60 mm	silos		95907534260116		840,00/ t
Podkłady podłogowe						
Baunit Rapido 1 Speed	Błyskawiczna posadzka cementowa	25 kg		5907534260274	29,25/ worek	1170,00/ t
Baunit FaserEstrich E225	Posadzka cementowa zbrojona włóknami 10-100 mm	25 kg		5907534260144	14,50/ worek	580,00/ t
Baunit Estrich E225	Posadzka cementowa 10-100 mm	25 kg		5907534261110	11,25/ worek	450,00/ t
Baunit Estrich E225	Posadzka cementowa 10-100 mm	silos		95907534260123		450,00/ t
Baunit Estrich E160	Podkład cementowy 20 - 80 mm	25 kg		5907534261134	10,50/ worek	420,00/ t
Baunit Estrich E160	Podkład cementowy 20 - 80 mm	silos		95907534260130		420,00/ t
Przygotowanie podłoża						
Baunit Grund	Podkład gruntujący do podłoży chłonnych	25 kg		5907534260342	212,50/ op.	8,50/kg
Baunit Grund	Podkład gruntujący do podłoży chłonnych	10 kg		5907534260335	105,00/ op.	10,50/kg
Baunit Grund	Podkład gruntujący do podłoży chłonnych	5 kg		5907534260328	57,50/ op.	11,50/kg
Baunit SuperGrund	Podkład szepny do podłoży o małej chłonności	5 kg		9004329216068	127,50/ kub.	25,50/kg
Baunit Connect	Emulsja kontaktowa (szepna)	5 kg		9004329232297	129,00/ op.	25,80/kg
Betony						
Baunit Beton B30	Super mocna mieszanka betonowa C25/30	25 kg		5907534264326	14,75/ worek	590,00/ t
Baunit Beton B25	Gotowa wzmocniona mieszanka betonowa C20/25	25 kg		5907534260465	13,50/ worek	540,00/ t
Baunit Beton B20	Gotowa sucha mieszanka betonowa	25 kg		5907534261172	12,50/ worek	500,00/ t
Zaprawy klejowe do płytek						
Baunit FlexMarmor	Biała, wysokoelastyczna zaprawa klejowa do płytek	25 kg		5907534261790	62,00/ worek	2480,00/ t
Baunit FlexTop	Wysokoelastyczna zaprawa klejowa do płytek	25 kg		5907534260229	58,00/ worek	2320,00/ t
Baunit FlexFlow	Rozpływna zaprawa klejowa do płytek o dużym formacie	25 kg		5907534260502	51,50/ worek	2060,00/ t
Baunit FlexUni	Elastyczna zaprawa klejowa do płytek	25 kg		5907534260236	43,00/ worek	1720,00/ t
Baunit ProPlus	Ulepszona zaprawa klejowa do gresu i terakoty	25 kg		5907534261592	26,25/ worek	1050,00/ t
Baunit Basic	Zaprawa klejowa do płytek	25 kg		5907534260205	17,50/ worek	700,00/ t
Baunit Preciso	Zaprawa wyrównująca	25 kg		5907534260151	23,75/ worek	950,00/ t
Izolacje podpłytkowe						
Baunit Proof	Folia w płynie	7 kg		5907534261202	70,00/ kub.	10,00/kg
Baunit Protect	Zaprawa uszczelniająca	18 kg		9004329267091	257,22/ worek	14,29/kg
Baunit Strap	Taśma uszczelniająca 120/70	50 m.b.		5907534261585	375,00/rol.	7,50/ m.b.
Baunit Strap	Taśma uszczelniająca 120/70	10 m.b.		5907534261691	85,00/rol.	8,50/ m.b.
Baunit Strap Plus	Taśma uszczelniająca 120/120	50 m.b.		5907534261813	375,00/rol.	7,50/ m.b.
Baunit Strap Plus	Taśma uszczelniająca 120/120	10 m.b.		5907534260557	85,00/rol.	8,50/ m.b.
Narożnik wewnętrzny uszczelniający 120/120		10 szt.		5907534262025	84,50/op.	8,45/szt.
Narożnik zewnętrzny uszczelniający 120/120		10 szt.		5907534262049	84,50/op.	8,45/szt.
Mankiet ścienny uszczelniający 120x120mm		10 szt.		5907534262056	100,00/op.	10,00/szt.

Mankiet podlogowy uszczelniający 330X330mm		10 szt.		5907534262063	245,00/op.	24,50/szt.
Samoprzylepna taśma uszczelniająca 100mm		30 m.b.		5907534262070	285,00/op.	9,50/szt.
Fugi						
Baunit Premium Fuge 20 kg white	Zaprawa do fugowania	20 kg		5996504606433	94,60/worek	
Baunit Premium Fuge 5kg white	Zaprawa do fugowania	5 kg		5996504606426	29,40/kubeł	
Baunit Premium Fuge 2kg white	Zaprawa do fugowania	2 kg		5996504606419	13,24/kubeł	
Baunit Premium Fuge 20 kg cement grey	Zaprawa do fugowania	20 kg		5996504606037	94,60/worek	
Baunit Premium Fuge 5kg cement grey	Zaprawa do fugowania	5 kg		5996504606020	29,40/kubeł	
Baunit Premium Fuge 2kg cement grey	Zaprawa do fugowania	2 kg		5996504606013	13,24/kubeł	
Baunit Premium Fuge 5kg anthracite	Zaprawa do fugowania	5 kg		5996504606051	34,65/kubeł	
Baunit Premium Fuge 2kg anthracite	Zaprawa do fugowania	2 kg		5996504606044	15,56/kubeł	
Baunit Premium Fuge 5kg bahama	Zaprawa do fugowania	5 kg		5996504606075	34,65/kubeł	
Baunit Premium Fuge 2kg bahama	Zaprawa do fugowania	2 kg		5996504606068	15,56/kubeł	
Baunit Premium Fuge 5kg bermuda	Zaprawa do fugowania	5 kg		5996504606099	34,65/kubeł	
Baunit Premium Fuge 2kg bermuda	Zaprawa do fugowania	2 kg		5996504606082	15,56/kubeł	
Baunit Premium Fuge 5kg brown	Zaprawa do fugowania	5 kg		5996504606129	34,65/kubeł	
Baunit Premium Fuge 2kg brown	Zaprawa do fugowania	2 kg		5996504606112	15,56/kubeł	
Baunit Premium Fuge 5kg camel	Zaprawa do fugowania	5 kg		5996504606143	34,65/kubeł	
Baunit Premium Fuge 2kg camel	Zaprawa do fugowania	2 kg		5996504606136	15,56/kubeł	
Baunit Premium Fuge 5kg dark brown	Zaprawa do fugowania	5 kg		5996504606167	34,65/kubeł	
Baunit Premium Fuge 2kg dark brown	Zaprawa do fugowania	2 kg		5996504606150	15,56/kubeł	
Baunit Premium Fuge 5kg grey	Zaprawa do fugowania	5 kg		5996504606204	34,65/kubeł	
Baunit Premium Fuge 2kg grey	Zaprawa do fugowania	2 kg		5996504606198	15,56/kubeł	
Baunit Premium Fuge 5kg jasmin	Zaprawa do fugowania	5 kg		5996504606228	34,65/kubeł	
Baunit Premium Fuge 2kg jasmin	Zaprawa do fugowania	2 kg		5996504606211	15,56/kubeł	
Baunit Premium Fuge 5kg light blue	Zaprawa do fugowania	5 kg		5996504606242	34,65/kubeł	
Baunit Premium Fuge 2kg light blue	Zaprawa do fugowania	2 kg		5996504606235	15,56/kubeł	
Baunit Premium Fuge 5kg light brown	Zaprawa do fugowania	5 kg		5996504606266	34,65/kubeł	
Baunit Premium Fuge 2kg light brown	Zaprawa do fugowania	2 kg		5996504606259	15,56/kubeł	
Baunit Premium Fuge 5kg light green	Zaprawa do fugowania	5 kg		5996504606280	34,65/kubeł	
Baunit Premium Fuge 2kg light green	Zaprawa do fugowania	2 kg		5996504606273	15,56/kubeł	
Baunit Premium Fuge 5kg manhattan	Zaprawa do fugowania	5 kg		5996504606303	34,65/kubeł	
Baunit Premium Fuge 2kg manhattan	Zaprawa do fugowania	2 kg		5996504606297	15,56/kubeł	
Baunit Premium Fuge 5kg miel	Zaprawa do fugowania	5 kg		5996504606327	34,65/kubeł	
Baunit Premium Fuge 2kg miel	Zaprawa do fugowania	2 kg		5996504606310	15,56/kubeł	
Baunit Premium Fuge 5kg rubin	Zaprawa do fugowania	5 kg		5996504606365	34,65/kubeł	
Baunit Premium Fuge 2kg rubin	Zaprawa do fugowania	2 kg		5996504606358	15,56/kubeł	
Baunit Premium Fuge 5kg silk grey	Zaprawa do fugowania	5 kg		5996504606389	34,65/kubeł	
Baunit Premium Fuge 2kg silk grey	Zaprawa do fugowania	2 kg		5996504606372	15,56/kubeł	
Baunit Premium Fuge 5kg vanille	Zaprawa do fugowania	5 kg		5996504606402	34,65/kubeł	
Baunit Premium Fuge 2kg vanille	Zaprawa do fugowania	2 kg		5996504606396	15,56/kubeł	
Baunit Premium Fuge 2kg black	Zaprawa do fugowania	2 kg		5996504606105	35,82/kubeł	

Baumit Premium Fuge 2kg deep blue	Zaprawa do fugowania	2 kg		5996504606174	35,82/kubet	
Baumit Premium Fuge 2kg green	Zaprawa do fugowania	2 kg		5996504606181	35,82/kubet	
Baumit Premium Fuge 2kg orange	Zaprawa do fugowania	2 kg		5996504606334	35,82/kubet	
Baumit Premium Fuge 2kg red	Zaprawa do fugowania	2 kg		5996504606341	35,82/kubet	
Baumit Premium Fuge 2kg yellow	Zaprawa do fugowania	2 kg		5996504606440	35,82/kubet	
Silikony						
Baumit Silikon - white	Wypełniacz silikonowy	310 ml		9004329268456	21,00/ op.	
Baumit Silikon - cement grey	Wypełniacz silikonowy	310 ml		9004329268296	21,00/ op.	
Baumit Silikon - anthracite	Wypełniacz silikonowy	310 ml		9004329266889	26,00/ op.	
Baumit Silikon - bahama	Wypełniacz silikonowy	310 ml		9004329268241	26,00/ op.	
Baumit Silikon - bermuda	Wypełniacz silikonowy	310 ml		9004329268258	26,00/ op.	
Baumit Silikon - brown	Wypełniacz silikonowy	310 ml		9004329268272	26,00/ op.	
Baumit Silikon - camel	Wypełniacz silikonowy	310 ml		9004329268289	26,00/ op.	
Baumit Silikon - dark brown	Wypełniacz silikonowy	310 ml		9004329268302	26,00/ op.	
Baumit Silikon - grey	Wypełniacz silikonowy	310 ml		9004329268333	26,00/ op.	
Baumit Silikon - jasmin	Wypełniacz silikonowy	310 ml		9004329268340	26,00/ op.	
Baumit Silikon - light blue	Wypełniacz silikonowy	310 ml		9004329268357	26,00/ op.	
Baumit Silikon - light brown	Wypełniacz silikonowy	310 ml		9004329268364	26,00/ op.	
Baumit Silikon - light green	Wypełniacz silikonowy	310 ml		9004329268371	26,00/ op.	
Baumit Silikon - manhatan	Wypełniacz silikonowy	310 ml		9004329268388	26,00/ op.	
Baumit Silikon - miel	Wypełniacz silikonowy	310 ml		9004329268395	26,00/ op.	
Baumit Silikon - rubin	Wypełniacz silikonowy	310 ml		9004329268425	26,00/ op.	
Baumit Silikon - silk grey	Wypełniacz silikonowy	310 ml		9004329268432	26,00/ op.	
Baumit Silikon - vanille	Wypełniacz silikonowy	310 ml		9004329268449	26,00/ op.	
Baumit Silikon - black	Wypełniacz silikonowy	310 ml		9004329268265	26,00/ op.	
Baumit Silikon - deep blue	Wypełniacz silikonowy	310 ml		9004329268319	26,00/ op.	
Baumit Silikon - green	Wypełniacz silikonowy	310 ml		9004329268326	26,00/ op.	
Baumit Silikon - orange	Wypełniacz silikonowy	310 ml		9004329268401	26,00/ op.	
Baumit Silikon - red	Wypełniacz silikonowy	310 ml		9004329268418	26,00/ op.	
Baumit Silikon - yellow	Wypełniacz silikonowy	310 ml		9004329268463	26,00/ op.	
Baumit Silikon - transparentny	Wypełniacz silikonowy	310 ml		9004329268470	26,00/ op.	
Zaprawy						
Zaprawy murarskie do klinkieru						
Baumit Klinker S	Zaprawa z traselem do klinkieru JASNOSZARA	25 kg		5907534260700	21,50/worek	860,00/t
Baumit Klinker S	Zaprawa z traselem do klinkieru SZARA	25 kg		5907534260717	21,50/worek	860,00/t
Baumit Klinker S	Zaprawa z traselem do klinkieru CIEMNOSZARA	25 kg		5907534260724	21,50/worek	860,00/t
Baumit Klinker S	Zaprawa z traselem do klinkieru ANTRACYT	25 kg		5907534260762	24,50/worek	980,00/t
Baumit Klinker S	Zaprawa z traselem do klinkieru BEŻ	25 kg		5907534260731	24,50/worek	980,00/t
Baumit Klinker S	Zaprawa z traselem do klinkieru BRĄZ	25 kg		5907534260748	29,00/worek	1160,00/t
Baumit Klinker S	Zaprawa z traselem do klinkieru CZARNA	25 kg		5907534260755	30,75/worek	1230,00/t
Baumit Klinker S WN16	Zaprawa z traselem do klinkieru o wysokiej nasiąkliwości JASNOSZARA	25 kg		5907534260779	23,50/worek	940,00/t
Baumit Klinker S WN16	Zaprawa z traselem do klinkieru o wysokiej nasiąkliwości SZARA	25 kg		5907534260786	23,50/worek	940,00/t

Baunit Klinker S WN16	Zaprawa z trassem do klinkieru o wysokiej nasiąkliwości CIEMNOSZARA	25 kg		5907534260793	23,50/worek	940,00/t
Baunit Klinker S WN16	Zaprawa z trassem do klinkieru o wysokiej nasiąkliwości ANTRACYT	25 kg		5907534260830	26,50/worek	1060,00/t
Baunit Klinker S WN16	Zaprawa z trassem do klinkieru o wysokiej nasiąkliwości BEŻ	25 kg		5907534260809	27,00/worek	1080,00/t
Baunit Klinker S WN16	Zaprawa z trassem do klinkieru o wysokiej nasiąkliwości BRAŹ	25 kg		5907534260816	32,00/worek	1280,00/t
Baunit Klinker S WN16	Zaprawa z trassem do klinkieru o wysokiej nasiąkliwości CZARNA	25 kg		5907534260823	33,75/worek	1350,00/t
Zaprawy do fugowania						
Baunit FM Keramik S	Zaprawa do fugowania gładkich, nienasiąkliwych płytek elewacyjnych (kolor - szary cement)	25 kg		4005893009587	67,50/worek	2700,00/t
Baunit FM Keramik S	Zaprawa do fugowania gładkich, nienasiąkliwych płytek elewacyjnych (pozostałe kolory)	25 kg		4005893009587	71,00/worek	2840,00/t
Baunit FM Keramik F	Zaprawa do fugowania szorstkich, chłonnych płytek elewacyjnych	25 kg		4005893009594	66,00/worek	2640,00/t
Baunit FM 97	Zaprawa do fugowania muru licowego (kolor - szary cement)	25 kg		4005893010026	46,00/worek	1840,00/t
Baunit FM 97	Zaprawa do fugowania muru licowego - (pozostałe kolory)	25 kg		4005893003745	61,50/worek	2460,00/t
Zaprawy murarskie cienkowarstwowe						
Baunit PlanoFix W	Zaprawa cienkowarstwowa biała - Klasa M10	25 kg		5907534260601	18,75/worek	750,00/ t
Baunit PlanoFix W	Zaprawa cienkowarstwowa biała - Klasa M10	silos		95907534260161		750,00/ t
Baunit PlanoFix G	Zaprawa cienkowarstwowa - Klasa M10	25 kg		5907534260533	17,25/worek	690,00/ t
Baunit PlanoFix G	Zaprawa cienkowarstwowa - Klasa M10	silos		95907534260178		690,00/ t
Baunit PlanoFix	Zaprawa cienkowarstwowa - Klasa M5	25 kg		5907534260618	16,75/worek	670,00/ t
Baunit PlanoFix	Zaprawa cienkowarstwowa - Klasa M5	silos		95907534260185		670,00/ t
Zaprawy murarskie						
Baunit MM 50	Zaprawa murarska - klasa M5	25 kg		5907534261738	10,50/worek	420,00/ t
Baunit MM 100	Zaprawa murarska - klasa M10	25 kg		5907534261714	10,75/worek	430,00/ t
Baunit DuoDur	Zaprawa murarsko-tynkarska	25 kg		5907534261721	11,25/worek	450,00/ t
Zaprawa murarska ciepłochronna						
Baunit ThermoMörtel 50	Zaprawa murarska ciepłochronna	40 l		9004329236035	35,00/worek	